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Наставен лист по Математика за IV одделение 
Тема: Геометрија
Пресметување на периметар

   1        Пресметај ги периметритe и спореди ги  (поголем од, помал од или 
 еднаков на). 

Периметарот на фигурата бр.1 е ____________________  периметарот на фигурата бр.2

Периметарот на фигурата бр.1 е _____ cm Периметарот на фигурата бр.2 е _____ cm

Периметарот на фигурата бр.1 е ____________________  периметарот на фигурата бр.2

Периметарот на фигурата бр.1 е _____ cm Периметарот на фигурата бр.2 е _____ cm

Периметарот на фигурата бр.1 е ____________________  периметарот на фигурата бр.2

Периметарот на фигурата бр.1 е _____ cm Периметарот на фигурата бр.2 е _____ cm

Периметарот на фигурата бр.1 е ____________________  периметарот на фигурата бр.2

Периметарот на фигурата бр.1 е _____ cm Периметарот на фигурата бр.2 е _____ cm
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